СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ
Вторая сессия                                                                 18 октября 2019 г.
Седьмого созыва                                                                                  № 15

О внесении изменений в Положение о конкурсе по созданию гимна муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 мая  2018 г. № 319

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденным решением Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района от 28 августа 2019 г. № 429
Собрание депутатов Новоторъяльского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о конкурсе по созданию гимна муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 мая  2018 г. № 319 (далее-Положение), следующие изменения:
0. В разделе 6 Положения пункт 6.9. изложить в следующей редакции:
«6.9. Победителям конкурса выплачивается денежное вознаграждение в сумме 45 000 (Сорок пять тысяч) рублей, из них:
композитору, автору музыки – 5000 (Пять тысяч) рублей;
поэту, автору текста – 5000 (Пять тысяч) рублей;
композитору, автору музыки, за создание аранжировки и голосовой записи гимна Новоторъяльского района – 35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей.»
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района в установленном порядке и разместить на официальном сайте Новоторъяльского муниципального района.
1. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Глава Новоторъяльского
муниципального района                                                               Е.Небогатиков